
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 394/2024 Ing. Viktor Suchý 
Bc. Barbora Suchá 
Marsel Khalaf 
Hermine Khalaf Pogosyan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 30 C 200/2024 mojeStínění s.r.o. 
StavProMont s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 2/2023 Karel Oulehle 
Robert Oulehle 
Jiřina Oulehlová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 193/2020 Ing. Štarman Stanislav 
Štarmanová Marie 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr Ondřej Kocián 29 C 2/2025 Štrausová Hedvika 
Štraus Marek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 368/2024 Linda Melechinová 
Karel Kroupa 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 157/2021 Jiří Vrána 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 31/2025 Mgr. Drahošová Iveta 
Drahoš Adam 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 5/2025 CreditKasa s.r.o. 
Dominika Hinkelmannová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 299/2017 Karolina Perglová 
Zoey Ulke 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 410/2024 RNDr. Libor Mašíček 
MUDr. Linda Mašíčková 
Adam Tarchoun 
Nataša Michajlova 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:15 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 131/2022 SPOLEČNOSTI RAZ, DVA, TŘI, 
SE 
Farma Loučová s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 287/2024 Reli Tomáš 
Reli Lenka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 13/2024 Městská  část Praha-Suchdol 
4P INVEST, s.r.o. 
David Bouček 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 36/2024 ČSOB Stavební spořitelna, a.s. 
Jiří Kopecký 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 143/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Jana Horváthová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 111/2016 Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
RENCAR PRAHA, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 150/2024 Radka Neničková 
Bytové družstvo Vítkova 15 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Jan Maruška 22 C 39/2023 Albert Pöpperle 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

31 C 74/2022 STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK 
s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 109/2023 Mgr. Ing. Jakub Novotný 
Tělovýchovná jednota Libeňský 
ostrov, z.s. (dříve Klub vodních 
motoristů Libeňský ostrov) 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 24/2024 GLOBALICA a.s. 
IT Credit, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:15 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 125/2024 Home Credit a.s. 
Jan Tomáš Zahálka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:15 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 377/2022 Ing. Jan Christoph 
Swiss Life Select a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 37/2023 Ing. Pavel Sehnal 
Fakultní nemocnice Bulovka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 176/2024 AMBIS vysoká škola, a.s. 
Natálie Círová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 188/2024 Ivana Herleová 
Tomáš Herle 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 25/2020 Dagmar Barbora Grafnetrová 
Daniel Erychleb 
Daniel Graaf 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 27/2020 Helena Holakovská 
Allianz pojišťovna, a.s. 
Michael Cílek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 403/2024 Orange finance s.r.o. 
MUDr. Zuzana Střelcová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 275/2019 Ing. arch. Tomáš Podpěra 
Ing. arch. Jana Podpěrová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 89/2024 Ing. Jaromír Nesvadba 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 113/2024 Velkoobchod ŠAS,s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 188/2020 Mgr. Ladislava Hodonská 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 115/2024 Petrovická Eva 
Petrovický Jiří 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 499/2024 Ivo Machel 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 31 C 101/2022 Jan Zajaroš 
MONTPLAST-ITPV s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 214/2020 Šárka Hourová 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 289/2023 LB-BRILLA, s. r. o. 
AnnaVanna, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

05.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 4/2025 Mgr. Jindrová Klára 
Ing. Jindra Jan 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:40 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 280/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Marcel Svoboda 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 119/2024 Zauner Anlagentechnik GmbH 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 211/2021 Jiřina Kopejsková 
Bc. Radek Vaisocher 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 24/2024 Mgr. Daniela Římánková 
Radim Římánek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 282/2020 Dagmar Klimešová 
Milan Andrš 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 282/2024 Jan Milichovský 
Veronika Milichovská 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 4/2025 Jirmanová Kateřina 
Jirman Leoš 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 22/2025 Tenisový klub Karlín Tesla z.s. 
Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 169/2024 Věra Adámková 
Mototechna Group s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 49/2024 REVILOCORP s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

06.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 25 C 143/2022 Mgr. Zuzana Labudová Ph.D. 
Městská část Praha 8 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 17/2017 Mgr. Markéta Madzia Gavlasová 
Správa služeb hlavního města Prahy 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 402/2024 RNDr. Milan Hagan 
Stavební bytové družstvo Praha 8 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 252/2024 Karel Lipmann 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 288/2024 Canarias invest s.r.o. 
Trdlokafe Development 1 s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 35/2017 Vlastimil Břečka 
EKO KOMÍNY, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 313/2024 Markéta Ottová 
Pavel Otta 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 30 C 307/2023 IVPS Group s.r.o. 
RODVI s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 12/2022 Jarmila Křiváková 
ISTA CORPORATION, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 386/2024 Libštejnské lesy, s.r.o. 
KM WOOD s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.03.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 121/2018 KRATZER s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr Ondřej Kocián 30 C 185/2024 Radomír Švec 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 89/2021 Salena transport, spol. s r.o. 
CEVA Ground Logistics Czech 
Republic s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 490/2024 Vladimír Jiroušek 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 16/2023 Denisa Kisialová 
Připojto s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 170/2023 Milan Kolář MBA 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 431/2023 Petr Hrádek 
Eva Hrádková 
Blanka Pořízková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 32/2021 Jan Dostál 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 19/2025 Air Bank a.s. 
Jan Tomáš Zahálka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 244/2021 JUDr. Jindřich Vítek Ph.D. 
STRIBOG s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 27/2025 Česká spořitelna, a.s. 
Richard Eliáš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 24/2025 Ing. Veselý Petr, 
Bc. Veselá Petra 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:50 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 6/2025 Rašková Veronika 
Rašek Lukáš 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 28/2025 SNOW CZ s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 4/2025 Česká spořitelna, a.s. 
Thierno Madiou Baldé 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 272/2021 Bohemia Faktoring, a.s. 
Jiří Havelka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 389/2023 Okhmat Andriy 
Prasolova Tetyana 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 35/2024 Městská část Praha 8 
Spomelona, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 278/2024 Ing. David Vážný 
Mgr. Veronika Vážná 
Ing. Libor Malý 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 183/2024 Bimmerguru s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 218/2019 Lenka Vejdovcová 
Ondřej Vejdovec 
Ludmila Vejdovcová 
RUBIKON stavby s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 347/2024 Georgiev Milan 
Georgieva Nela 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 132/2024 Bžezovská Helena 
Bzhezovsky Ilya 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 233/2024 Mgr. Makiese Simona 
Makiese Ismael Mvemba 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 245/2024 Kmošenová Marta Elżbieta 
Kmošena Jakub 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 194/2024 KRUK Česká a Slovenská republika 
s.r.o. 
Daniel Vopálka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 468/2024 Jitka Hourová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 15/2025 Vostradovský Tomáš 
Vostradovská Zuzana 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 186/2024 CFIG Credit a.s. 
Nina Postránecká 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 299/2024 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Karim Moustafa Mahmoud 
Moustafa 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 191/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Petra Daňová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 431/2024 Renata Juránková 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 152/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Veronika Horáčková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 12/2025 DESIRE RENT s.r.o. 
Miroslav Valentinov Netov 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 162/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Mario Růža 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 174/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Gabriela Čiháková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 178/2024 Liudmila Walenda 
Jerzy Stanisław Walenda 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 62/2020 Jana Čížková 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

12.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 16:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 109/2024 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Ing. Daniel Horák 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 244/2024 Ing. Pavel Radoň 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 56/2024 Portus Praha z.ú. 
Gabriela Masopust Štěpánková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 72/2024 Glamis s.r.o. 
Svitlana Yeschenko 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 2/2025 Eva Musilová 
SWONIA, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:50 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 140/2024 CREMA INVEST a.s. 
Bc. Petra Plotnárková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:55 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 10/2025 I-Xon a.s. 
Petr Eger 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 222/2024 Apartments Krejcárek s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 73/2024 Aneta Holubová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 26 C 133/2021 Václav Budín 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 261/2023 Allegro Retail, a.s. 
SNOW CAPITAL s. r. o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 261/2024 Hana Krönerová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 315/2024 Ondřej Šebesta 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 418/2023 VorX s.r.o. 
WELSCH IG s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 67/2022 City Home Invest III, a.s. 
City Home Project XXI, s.r.o. 
Ing. Eduard Havel 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

13.03.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 189/2024 Česká spořitelna, a.s. 
Jakub Hradil 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 11/2022 Jaroslava Hájková 
Petr Stojanović 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.03.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 132/2021 Furat Lindenberg 
Aesthevita s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 32/2024 PVK Logistics s.r.o. 
Jan Kovařík 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 16/2023 Anja Mannzen 
Aesthevita s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 28/2024 CORMEN s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.03.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 190/2024 Paulina Gräfe 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 
Datum Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.03.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 118/2024 Philipp Müller 
Aesthevita s.r.o. 


